PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

OF.PMF/SEMAD No. 158/2020

Fundão (ES), 13 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

A par de saudá-lo com o máximo respeito, tem o presente o missivo condão de

apresentar tempestivamente as informações solicitadas no bojo do requerimento

legislativo de n° 004/2020, aprovado em sessão ordinária em 10  de julho do ano

em curso.

Sendo assim, valemos do ensejo para apresentar a Vossa Excelência nossos

protestos de elevado respeito e consideração, colocando-me a disposição.

PAULO VIT9RNUARTE BROETTO
Secretário Municip1al de Administração — SEMAD

Decreto n°400/2019

Ao Excelentíssimo Senhor
Eleazar Ferreira Lopes
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Rua São Jose, 135 — Centro — Fundão — ES — CEP 29185.000
Tel.:  (27) 3267-1724 Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico autenticidade sob o identificador 34003500350036003A00540052004100

	Page 1